בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 33141-07-17 מדינת ישראל נ' יעקובי

בפני
בעניין: כבוד השופט ארנון איתן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

שמעון חי יחיאל יעקובי

הנאשם

גזר דין

כתב האישום ומהלך הדיון:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טעון בכתב האישום המייחס לו עבירה של הפרעה לעובד ציבור, לפי סעיף 288א{1} לחוק העונשין התשל"ז 1977. הוסכם בין הצדדים כי בטרם תישמע פרשת העונש יוגש תסקיר מאת שרות המבחן שיתייחס בין היתר גם לשאלת ההרשעה.
2. על פי הנטען בכתב האישום ביום 3.11.15 בשעה 19:23 ברחוב מבוא הרודיון בסמוך לבית מספר 1 רשם משה בן יוסף (להלן: "פקח חניה") דוח חניה לרכב הנאשם. מיד לאחר מכן הגיעה אמו של הנאשם אל פקח החניה וביקשה ממנו לבטל את הדוח.

לא יחתום על ההתחייבות יאסר למשך 5 ימים.

5129371 זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

הערך החברתי אשר נפגע כתוצאה מעבירת העלבת עובד ציבור ועבירת ההפרעה לשוטר במילוי תפקידו, הינו הגנה על שלומם וביטחונם של אנשי אכיפת החוק ובאופן רחב יותר, כיבוד שלטון החוק והגנה על עקרונות המשטר הדמוקרטי.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ט, 18 יולי 2019, בהעדר הצדדים.